רשות המסים בישראל
דוברות תקשורת והסברה

## הודעה לעיתונות

י"ט בטבת תשפ"ג

12 בינואר 2023

### רשות המסים תעניק הקלות לעסקים החייבים בהחזרת מענקי קורונה: ארכה להגשת השגות על החוב ופריסה ל-12 תשלומים

רשות המסים תאפשר לעוסקים ונישומים שקיבלו מענקי קורונה ביתר, הנדרשים להחזיר את המענקים וטרם הסדירו את התשלום, להגיש השגות מנומקות על החיוב עד ל-28 בפברואר 2023.